- 1 -

泉港界政﹝2023﹞23 号

泉港区界山镇人民政府关于成立第五次

全国经济普查领导小组的通知

各村委会，镇直各单位：

为贯彻落实国务院、省、市、区关于做好第五次全国经济

普查工作的文件精神，全力做好我镇第五次全国经济普查工作，

经研究决定，成立界山镇第五次全国经济普查领导小组及办公

室，具体组成名单如下：

组 长：刘勇芳 镇党委副书记、镇长

常务副组长：庄燕红 镇党委宣传委员、副镇长

肖小斌 镇党委组织委员

副 组 长：郭文图 镇党委一级主任科员

林开辉 镇党委副书记、政法委员、

三级主任科员

林礼贤 镇党委二级主任科员

王碧山 镇党委二级主任科员

- 2 -

林明财 镇党委统战委员、人武部部长

陈 连 镇党委委员、秘书

林 强 镇司法所所长

庄碧青 镇综合便民服务中心主任

李文富 镇社会事务服务中心主任

成 员： 柯晓昀 镇人大秘书、宣传干事、统战

干事、纪委委员

林宝川 镇社会治理办公室负责人

吴俊宾 镇经济发展办公室负责人

林辉阳 镇社会事务办公室负责人

郑杰聪 镇经济发展办公室负责人

庄晓妹 镇镇综合便民服务中心副主任

吴开华 镇城镇管理办公室负责人

庄海平 社会事务办公室负责人

陈荣升 镇市场监督管理所所长

柳宝能 镇自然资源所所长

陈和芬 镇司法所助理员

领导小组下设办公室，设在镇经济发展办，负责领导小组

日常工作，负责普查的具体组织实施和协调，办公室主任由庄

燕红兼任。

泉港区界山镇人民政府

2023 年 4 月 17 日

泉港区界山镇党政综合办 2023 年 4月 17 日印发